



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Murermester Michael Poulsen ApS

Søagerparken 30, 2670 Greve

CVR-nr. 26 52 96 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

---

Michael Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Murermester Michael Poulsen ApS  
Søagerparken 30  
2670 Greve

CVR-nr.: 26 52 96 38  
Stiftet: 19. marts 2002  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

### Direktion

Michael Poulsen

### Revisor

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde samt andet håndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.572.395</b>	<b>1.324.236</b>
1 Personaleomkostninger	-1.473.517	-1.272.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.768	-9.904
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>84.110</b>	<b>41.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-832	-180
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.278</b>	<b>41.365</b>
Skat af årets resultat	-20.712	-9.120
<b>Årets resultat</b>	<b>62.566</b>	<b>32.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-17.434	-73.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.566</b>	<b>32.245</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.688	66.456
Materielle anlægsaktiver i alt	51.688	66.456
Deposita	19.600	19.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.600	19.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.288</b>	<b>86.056</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.679	63.669
Udskudte skatteaktiver	1.180	2.114
Andre tilgodehavender	0	12.500
Periodeafgrænsningsposter	185.427	22.269
Tilgodehavender i alt	267.286	100.552
Likvide beholdninger	347.911	536.119
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>615.197</b>	<b>636.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>686.485</b>	<b>722.727</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.046	18.480
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>206.046</b>	<b>249.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.947	47.170
Selskabsskat	3.884	1.773
Anden gæld	321.608	424.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.439	473.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>480.439</b>	<b>473.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>686.485</b>	<b>722.727</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.291.532	1.156.722
Pensioner	105.167	57.767
Andre omkostninger til social sikring	34.084	21.138
Personaleomkostninger i øvrigt	42.734	37.160
	<u><b>1.473.517</b></u>	<u><b>1.272.787</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	18.480	92.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.434</u>	<u>-73.555</u>
	<u><b>1.046</b></u>	<u><b>18.480</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	102.000
Udloddet udbytte	-105.800	-102.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>223</u>


